
UCHWAŁA NR ORN.0007.1.2018
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.3.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku w § 1 uchyla się pkt 6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: 047A0D85-7272-41C6-80F1-685F16002ADB. Podpisany Strona 1




